СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.06.2017 г.  №  201
              с.Щучье
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 24.11.2014г. №78 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»
В связи с созданием в  Щучинском сельском поселении добровольной народной дружины «порядок» , Совет народных депутатов решил:
1. Пункт 3 решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 24.11.2014г. №78 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» дополнить подпунктом 4  следующего содержания:
«4)  членов добровольной народной дружины»
          2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его    официального опубликования   в сборнике нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Щучинского сельского поселения  Меркулова Е.М.
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
народных депутатов	А.С.Шабанов

Глава сельского поселения                                      Е.М.Меркулов